SextaFeira, 15 de Março de 2024  Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

DECRETO Nº 31/2024, DE 15 MARÇO DE 2024.

“Dispõe sobre alteração de membros da comissão

permanente para apurar fatos administrativos

e condutas de servidores públicos municipais

e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

TREMEDAL e demais legislações vigentes:

Considerando que alguns os fatos ensejam na instauração de processos que tramitam na via

administrativa;

Considerando os princípios constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade e eficiência, que regem a administração pública, elencados no art. 37 da CF;

Considerando o dever do Gestor de evitar a ocorrência de situações que ensejam na

ilegalidade.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para integrar a Comissão Permanente de Processo Administrativo,

incluindo os processos administrativos disciplinares, com o objetivo de apurar fatos administrativos

e condutas dos servidores que ferem o Estatuto dos Servidores Municipais:

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Titulares:

Presidente – GEANE FERRAZ DA SILVA, matrícula 5418

Secretário (a) – MARIA ABREU SOARES, matrícula 748

Membro – Leonia Nunes Ribeiro David, matrícula 4515

Suplentes:

Joel Rocha, Celene Figueiredo Farias Cajaíba e Vera Franca dos Santos Silva

Art. 2º. A Comissão acima descrita atuará em todos os processos administrativos, em

conformidade com os princípios constitucionais, sobretudo com o da impessoalidade.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 15 de março de 2024.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

SextaFeira

15 de Março de 2024

Edição nº 426

		2024-03-15T17:28:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO